Et omnia petivit idem Mathias sibi dari
per prefatum Johannem subclapiferum.

A.Dj. PT., Ep. 11, 299^V

1180

Procs.

Raky

(1489)

In causa nobilis Mathie de Brozowo
contra nobilem Johannem dapiferum,
heredem in Wroblewo, discretus Mathias
nomine procuratorio excepit contra testa-
mentum cuiusdam dominus ~~de R.~~
quod testamentum non est scriptum
per notarium.

A.Dj.PT., Ep. 11, 152

1161

Pras

Raky

(1489)

Generosus Johannes de Vroblewo con-
stituit in suum procuratorem discretum
Mathiam vicarium in Pothowsko
in causa cum nobili Mathia de
Broszow occasione contentorum in
testamento cuiusdam nobilis Anne
de Raky.

A. Di. PT., Ep. 11, 149

Redky

Paw. Puasufielder

(1490)

divisio Bonorum V Lükow cum
Dresden^{et 2}, maiori ^{domini} penes Vo-
lya et Lyskovo V Wronovo cum
Volga Iwotowska et R. etiam
~~Aliam aliam dictam flor-~~
~~niora, dist. Cielesz. V~~³
MK 6, 242-243. Rakki /.

✓ que post uxores cessavit: Bernardo Charn-
drinsky de Lukow post Barbaram

✓ alias tota pars paternis Barbare, iudic. Czech;
Nic^o Komorowsky de Wronovo post Katharinam
germanam Barbarae esset pars cindem paterna
videl.

✓ et or Nam alias Plo[do] wojewoda per
medium falebit

[Raki]

Prasnu.

28 V 1492
(1572)

MRPS V/2 nr 10808: Litterae Joannis ductus Mar., in Czedra-
nowo, f. 2 p. Urbani 1492, continentur in se inscriptionem data-
litteralem 100 sexag. super bonis Reki, Dransdrewa et Płodow
niora in terra Czedch. et distr. Prasnu. satis per Jacobum
Strandzor filium Joannis Losz de Reki nob. et hon.
Catherine, filie alii Dorsdal de Ossick, consorti sue, factam
conformantur. Mk 110, 326-338 (folia 328-337 desunt)

[Rak]

præsm.

28 V 1492.

(1572)

MRPS V/2, nr 10808

Littere Joannis ducti Mar. de data in Ecclesia f. 2 p.
Urban. 1492, continentis in se inscriptionem doctri Halens
100 sexq. super bonis Reki, Oransdorff et Plodivicea
in terra Cech. et distr. Pizasvls. sittis per Jacobum Grandorff
filium Joannis Lour de Reki nob. Catherine, filie olim Dersla
de Ossicke, consorti sue, factam, in forma viciamus conformanter
MK 110, 326v -338. (tota 328-337 derunt).

Paw. Piasek / heller

Riley

(1992)

tereditas in dish. Ceciono.

Ivcoze, Dras drewa, R.

Gloedow niora et manus
peñes moschaky,

Nic. Londer cum Ioh. filio suo ac grossis horis propinquis
habens post omni Ioh. de Lokerne repotem suum in

Bernardo de Chandino
rex. cred. comitat

MK 6, 278

Paw. Pus / sieka
Raki (1492)

hereditas in distri. Ciechan.

Wrociwko, Vionowka, Volga & ac R.
et Drasdzewa, Flodowinyska,

Nic. Kosch cum Joh. filio ex Grothkovo propinquitate
post enim Nic. de Wronowo regalem suum in

Nic^o de Comorowo comitatus

MK 6, 278

Rely

Pwas / ville (150[2])

(edis) -- interrogatus, an 6 mansiodes et tabati in
villa Pizanowo, quos coligit nos Jacob. Losz
Hadericka cum filio suis, sint prediales,
respondit, quod nunquam fulerunt prediales,
sed kmethonikus locati et d. ep̄s semper de-
cimam recipiebat. Postquam vero prefectus Kar.
dickska ammiscerat partem suam bonorum in R.
venit in Pizanowo et kmethones ex prefatis 6¹/₂
mansis expulit et solus pro predio sibi et filio
ADj. PL. Ep. 149, 69^o suis convertit." --

Neky

Pras / siec (1511)

Testes nob. Stanisław Balcerowski kontyn. seu. Jace. Gostkowicza napisane.

1. t. nob. Felix Personatus de R., amorem ³⁰ g. s. u.
vidit indecentia in Parvysch eoden die Coenabatum
2. t. nob. Paul. Hardz de R. amorem 30c. v. n.
. in bonis Gostkows family duci canonicam indecentiam
perceperit
3. t. nob. Andrzej Zaluszyk de Chotkow

Adf. IV, Ep. 179, 157

Raki

Pras / nělc
(1512)

divisio joannis subind. Cech. et utroque
germanorum filiorum enim stani dosch de
minoris Cosynowoga

ville Dragsdryewa. Plodowycera, R.
- per medium.

Czech.-gr: dis. 53, 295

Pras / něč

Raky Dragsdryewa

(1512)

nob. Jan. ston. et Adam filii Joannis de R. D.

nob. Ando. joan. Jan. Paul. filii Nic' de Z.

(Semini ad Ieron. ducales makov.)

Česk. něč. 5, 38

32

Pozas / siele

Raki

(1512)

Decima villa R. donata vicariis circa
enecionem collegii vicariorum in eccl.
col. Polth. per episcopum Ploc.

Arch. kom. hist. X, kol. Pułt. I, 5

Prius nunc
(1513)

Raki

tab. Felix Pyronowsky ad R.

(Tabula pro onagri intersectione)

Circa. mēs. 5, 18°

Raky

Praha, Sledlec

IX 1574

Album II, 155 Philips Ernst de R. doc. pl. 2 gr. s.
Student Univ. Krak.

Picas / sièle
(1516)

Raby

lab. Mart. de R., anomum ut apparet
50 c.v. u.

lab. Paulus de R. anomum ut apparet 24 c.v. u.

(*o-cana ricardorum* Polt. Y. Petrum
quondam ministrum in Tyedlear)

Rult. ext. 1.256

Raky

(1523)

"Tedes... discr. Georgii ministri sciole in Siedeleci
contra vicarios eccl. cd. Polt. occasione raptus decime
de manso cum medio --

1. sextis honest. Nic. de R. -- annorum ut appa-
rebat 60 -- : isti agri, in quibus nunc resident
cmetionis, erant agri de cuncta radice prediales
et decima dabantur ecclie in Siedeleci, sed post-
quam sunt a 10 vel ultra annis locati cmetionibus,
pro epo tollebatur decima. -- Ibi a presidia sua
erunt et agros prediales vorit, qui nunc sunt
locati cmetionibus. --

2. sextis honest. Math. de Raky -- annorum
ut apparebat 70 c. v. u. -- : iste menses cum medio
pro quibus lis agitur, erant solitum facili et
ADJ. PT, Ep. 207, 185-1850 Pauli heredum all.

R. et collebantur pro predio. ipsis nobilibus
superstitis manentibus, et decimis tempera-
bosis ecclie in Siedler. Tandem successum tem-
pori, filii prefatorum nobilium locaverunt dicta
sua predia tribus cmetbonibus, in quibus nunc
resident a "20 annis c.d.u., et decima incepit
est dari episcopis, et postea vicariis. --- ibi
natus est et novit locacionem dictorum agrorum
et percepcionem decimorum de eisdem agris --"

Raky

(1523)

" sedes vicariorum ecclie Polt. contra dict.

Georgium ministrum ~~de~~ in tiédeca --

1. sedis lab. Andr. Stanis de L. -- annorum ut
apparebat 60c.v.u. -- minister ac tribus tantum
stagnis[+] deciman recepit, de manso vero vicarii
recepierunt, quod agnum tritum stagnorum domines pro
predio collit et eidem ministro decimam dedit. --

2. sedis honest. Jac. de L. -- annorum ut apparet
30 vel ultro. -- ipse dudum et ab antiquo tempore
ducebat decimam de manso, pro quo lis agitur,
pro episcopo dum eam dominus cepit pro predio
collere et arrare, et pater suus eciam tandem
ducebat et semper fuit epi, de quo manso

Adj. PC, Ep. 204, 1800-18
eandem decimam
/.

ministeri satit, nemus ob quam causam,
de iusta radice nec impediuntur inducentes,
per quemquam in percepcione dicte decime
dicti mansus. +

Primus testis post examinationem adiavit,
quod ista bona erant nobilitum Milochovre,
et postea vendidissent eadem bona nobilibus
in R. - qui nobiles dabant decimam ad
eccliam in fideleca.